[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 июня 2019 г.  №  1962

В соответствии с протоколом от 31.05.2019 № П-53/2019 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг», утвержденный постановлением администрации Лужского муниципального района от 14.09.2017 № 3444 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».
2. Признать утратившими силу постановления администрации Лужского муниципального района:

· от 14.09.2017 № 3444 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»;
· от 22.01.2018 № 145 «Об утверждении проекта внесения изменений в постановление от 14.09.2017 № 3444»;

· от 30.05.2018 № 1711 «Об утверждении внесения изменений в постановление от 14.09.2017 № 3444 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОГХ, КЭРиИД, прокуратура.

Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Организация ритуальных услуг»